
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2016 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie na 

wyznaczonym przez Starostę Legnickiego parkingu strzeżonym: 

1) rower lub motorower 

a) za usunięcie – 110 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 19 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 218 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 26 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t: 

a) za usunięcie – 476 zł 

b) za każdą dobę przechowywania – 39 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t. do 7,5t: 

a) za usunięcie – 594 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 51 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t: 

a) za usunięcie – 841 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 73 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t: 

a) za usunięcie – 1239 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 133 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1508 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4452



b) za każdą dobę przechowywania – 196 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów ponoszonych przez właściciela pojazdu, w przypadku gdy takie powstały 

od momentu wydania dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi do chwili odstąpienia od jego usunięcia, ze względu 

na ustanie przyczyny jego usunięcia, w wysokości 50% stawek kwotowych jak za usunięcie, określonych  

w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/59/2015 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 29 października 2015r. w sprawie 

wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z 2015r. poz. 4460). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2017r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

A. Kostuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4452


		2016-10-05T10:54:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




